
E
BUS
HORAIRES
2023/2024

Saint-Juéry 

Albi
centre-ville

BUS
HORAIRES
2023/2024

Saint-Juéry 

Albi
centre-ville

E

Agence libéA
16 avenue du Général de Gaulle à Albi
Du lundi au vendredi de 13h à 18h
Tél : 05 63 76 05 05

www.libea-mobilites.fr

Application Tad
1   Réservez votre transport 

à la demande en 2 clics !
2   Suivez la progression 

du véhicule qui vient 
vous chercher

3  Modifi ez ou annulez 
une réservation

4   Enregistrez votre 
trajet favori

5   Recevez les 
messages 
importants 
par une
notifi cation 

  Modifi ez ou annulez 
une réservation

   Enregistrez votre 
trajet favori
  Recevez les 
messages 
importants 
par une
notifi cation 

LIGNE E
HORAIRES
2023/2024

René-Rouquier                                  • • 07:08 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Albaret                                        • • 07:08 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Mouyssetié                                     • • 07:10 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Pacifi que                                      • • 07:11 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Saint-Juéry centre-ville • • 07:14 • 07:32 • 08:03 08:18 • • 09:09 • 09:49 • 10:29 • 11:10 • 11:50 12:06 • • 12:56 13:14 • • 14:14 14:34 • 15:14 • 15:59 • • 16:41 • 17:14 • 17:49 18:07 18:25 18:48 19:10 •

Albert-Vergnes                                 • • 07:16 • 07:34 • 08:05 08:20 • • 09:11 • 09:51 • 10:31 • 11:11 • 11:51 12:07 • • 12:57 13:16 • • 14:16 14:36 • 15:16 • 16:01 • • 16:43 • 17:16 • 17:51 18:08 18:26 18:49 19:11 •

Les Bordes                                     • • 07:17 • 07:35 • 08:06 08:21 • • 09:12 • 09:52 • 10:32 • 11:12 • 11:52 12:08 • • 12:58 13:17 • • 14:17 14:37 • 15:17 • 16:02 • • 16:44 • 17:17 • 17:52 18:09 18:27 18:50 19:12 •

Les Crozes                                     • • 07:19 • 07:37 • 08:08 08:23 • • 09:14 • 09:54 • 10:34 • 11:14 • 11:54 12:10 • • 13:00 13:19 • • 14:19 14:39 • 15:19 • 16:04 • • 16:46 • 17:19 • 17:54 18:11 18:29 18:52 19:14 •

Ronsard • • 07:21 • 07:39 • 08:09 08:24 • • 09:15 • 09:55 • 10:35 • 11:15 • 11:55 12:11 • • 13:01 13:20 • • 14:20 14:40 • 15:20 • 16:05 • • 16:47 • 17:20 • 17:55 18:12 18:30 18:53 19:15 •

Chardonnet • • 07:21 • 07:39 • 08:10 08:25 • • 09:16 • 09:56 • 10:36 • 11:16 • 11:56 12:12 • • 13:02 13:21 • • 14:21 14:41 • 15:21 • 16:06 • • 16:48 • 17:21 • 17:56 18:13 18:31 18:54 19:15 •

Renaudié                      06:40 07:13 07:23 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:32 11:57 12:13 12:28 12:48 13:03 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:07 16:22 16:39 16:49 17:09 17:22 17:37 17:57 18:14 18:32 18:55 19:16 19:41
Mazars                                         06:40 07:13 07:23 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:32 11:57 12:13 12:28 12:48 13:03 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:07 16:22 16:39 16:49 17:09 17:22 17:37 17:57 18:14 18:32 18:55 19:16 19:41

P+R Caussels                                   06:42 07:15 07:25 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:34 11:59 12:15 12:30 12:50 13:05 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:09 16:24 16:41 16:51 17:11 17:24 17:39 17:59 18:16 18:34 18:57 19:18 19:43

Caussels                                       06:42 07:15 07:25 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:34 11:59 12:15 12:30 12:50 13:05 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:09 16:24 16:41 16:51 17:11 17:24 17:39 17:59 18:16 18:34 18:57 19:18 19:43

Les Planques                                   • • 07:27 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Hôtel de Police                                • • 07:28 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Rascol                                        • • 07:29 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Lices Pompidou                                 • • 07:31 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Clinique Claude-Bernard                        06:44 07:17 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:36 12:01 12:17 12:32 12:52 13:07 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:11 16:26 16:43 16:53 17:13 17:26 17:41 18:01 18:18 18:36 18:59 19:20 19:45

Abrial                                         06:46 07:19 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:38 12:03 12:18 12:33 12:53 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:13 16:28 16:45 16:55 17:15 17:28 17:43 18:03 18:20 18:38 19:01 19:21 19:46

Herriot                                        06:46 07:19 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:38 12:03 12:18 12:33 12:53 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:13 16:28 16:45 16:55 17:15 17:28 17:43 18:03 18:20 18:38 19:01 19:21 19:46

Saint-Martin                                   06:47 07:20 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:39 12:04 12:19 12:34 12:54 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:14 16:29 16:46 16:56 17:16 17:29 17:44 18:04 18:21 18:39 19:02 19:22 19:47

Teyssier                                       06:49 07:22 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:41 12:06 12:21 12:36 12:56 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:16 16:31 16:48 16:58 17:18 17:31 17:46 18:06 18:23 18:41 19:04 19:24 19:49

Balzac                                         06:50 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:43 12:08 12:23 12:38 12:58 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:18 16:33 16:50 17:00 17:20 17:33 17:48 18:08 18:25 18:43 19:05 19:25 19:50

Place Jean-Jaurès                              06:52 07:25 07:35 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:45 12:10 12:25 12:40 13:00 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:20 16:35 16:52 17:02 17:22 17:35 17:50 18:10 18:27 18:45 19:07 19:27 19:52

Rascol • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 12:09 • • • • • • • • • • • • 15:59 • • • • 16:59 • • • 17:58 • • • •

Lices Pompidou • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 12:11 • • • • • • • • • • • • 16:01 • • • • 17:01 • • • 18:00 • • • •

Place Jean-Jaurès 06:55 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:50 12:10 12:20 12:30 12:45 13:05 13:25 13:45 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:05 16:10 16:25 16:40 16:55 17:05 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30

Balzac 06:55 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:50 12:10 12:20 12:30 12:45 13:05 13:25 13:45 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:05 16:10 16:25 16:40 16:55 17:05 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30

Teyssier 06:57 07:17 07:32 07:48 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:52 12:12 12:22 12:32 12:47 13:07 13:27 13:47 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:07 16:12 16:27 16:42 16:57 17:08 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:32 18:52 19:12 19:31

Saint-Martin 06:58 07:18 07:33 07:50 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:53 12:13 12:23 12:33 12:48 13:08 13:28 13:48 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:08 16:13 16:28 16:43 16:58 17:09 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:33 18:53 19:13 19:32

Herriot 06:59 07:19 07:35 07:51 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 11:55 12:15 12:25 12:34 12:49 13:09 13:29 13:50 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:10 16:15 16:30 16:45 17:00 17:10 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:35 18:55 19:14 19:33

Abrial 07:00 07:20 07:36 07:53 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 11:56 12:16 12:26 12:35 12:50 13:10 13:30 13:51 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:11 16:16 16:31 16:46 17:01 17:12 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:36 18:56 19:15 19:34

Clinique Claude-Bernard 07:00 07:20 07:36 07:54 08:07 08:22 08:37 08:52 09:06 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 11:56 12:16 12:26 12:35 12:50 13:10 13:31 13:52 14:07 14:27 14:47 15:06 15:26 15:46 16:12 16:17 16:32 16:47 17:02 17:13 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:37 18:56 19:15 19:34

Caussels 07:02 07:22 07:38 07:56 08:09 08:24 08:39 08:54 09:08 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 11:58 12:18 12:28 12:37 12:52 13:12 13:33 13:54 14:09 14:29 14:49 15:08 15:28 15:48 16:14 16:19 16:34 16:49 17:04 17:15 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:39 18:58 19:17 19:36

P+R Caussels 07:03 07:23 07:39 07:57 08:10 08:25 08:40 08:55 09:09 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 11:59 12:19 12:29 12:38 12:53 13:13 13:34 13:55 14:10 14:30 14:50 15:09 15:29 15:49 16:15 16:20 16:35 16:50 17:05 17:16 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:40 18:59 19:18 19:37

Mazars 07:04 07:24 07:40 07:58 08:11 08:26 08:41 08:56 09:10 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:00 12:20 12:30 12:39 12:54 13:14 13:35 13:56 14:11 14:31 14:51 15:10 15:30 15:50 16:16 16:21 16:36 16:51 17:06 17:17 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:41 19:00 19:19 19:38

Renaudié 07:05 07:25 07:41 07:59 08:12 08:27 08:42 08:57 09:11 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:01 12:21 12:31 12:40 12:55 13:15 13:36 13:57 14:12 14:32 14:52 15:11 15:31 15:51 16:17 16:22 16:37 16:52 17:07 17:18 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:42 19:01 19:20 19:39

Chardonnet 07:05 • • 07:59 • • 08:42 • 09:11 • 09:46 • 10:26 • 11:06 • 11:46 • • 12:31 • 12:55 • • 13:57 14:12 • 14:52 • 15:31 • • 16:22 • 16:52 • • 17:23 • 17:53 • 18:23 18:42 • 19:20 •

Ronsard 07:05 • • 07:59 • • 08:42 • 09:11 • 09:47 • 10:27 • 11:07 • 11:47 • • 12:31 • 12:55 • • 13:57 14:12 • 14:52 • 15:31 • • 16:23 • 16:53 • • 17:24 • 17:54 • 18:24 18:43 • 19:20 •

Les Crozes 07:07 • • 08:01 • • 08:44 • 09:13 • 09:49 • 10:29 • 11:09 • 11:49 • • 12:33 • 12:57 • • 13:59 14:14 • 14:54 • 15:33 • • 16:25 • 16:55 • • 17:26 • 17:56 • 18:26 18:45 • 19:22 •

René-Rouquier 07:08 • • 08:02 • • 08:45 • 09:14 • 09:50 • 10:30 • 11:10 • 11:50 • • 12:34 • 12:58 • • 14:00 14:15 • 14:55 • 15:34 • • 16:26 • 16:56 • • 17:27 • 17:57 • 18:27 18:46 • 19:23 •

Albaret 07:09 • • 08:03 • • 08:46 • 09:15 • 09:51 • 10:31 • 11:11 • 11:51 • • 12:35 • 12:59 • • 14:01 14:16 • 14:56 • 15:35 • • 16:27 • 16:57 • • 17:28 • 17:58 • 18:28 18:47 • 19:24 •

Mouyssetié 07:10 • • 08:04 • • 08:47 • 09:16 • 09:52 • 10:32 • 11:12 • 11:52 • • 12:36 • 13:00 • • 14:02 14:18 • 14:58 • 15:37 • • 16:29 • 16:59 • • 17:30 • 18:00 • 18:30 18:49 • 19:25 •

Pacifi que 07:11 • • 08:05 • • 08:48 • 09:17 • 09:53 • 10:33 • 11:13 • 11:53 • • 12:37 • 13:01 • • 14:03 14:19 • 14:59 • 15:38 • • 16:30 • 17:00 • • 17:31 • 18:01 • 18:31 18:50 • 19:26 •

Saint-Juéry centre-ville 07:13 • • 08:07 • • 08:50 • 09:19 • 09:55 • 10:35 • 11:15 • 11:55 • • 12:39 • 13:03 • • 14:05 14:21 • 15:01 • 15:40 • • 16:32 • 17:02 • • 17:33 • 18:03 • 18:33 18:52 • 19:28 •

Albi centre-ville • du lundi au vendredi en période scolaire

Saint-Juéry  • du lundi au vendredi en période scolaire

Saint-Juéry

Albi centre-ville

Sauf le mercredi Ne circule que le mercredi

Gare Albi Ville

Jeanne d’Arc

Hôpital - Médiathèque

Magnolias

Rond de Gesse

Stadium

École des Mines

De Gennes

Université

Les Brus

Verdier

Poudrière

Sérieyssols

Stade Fonlabour

Route de Toulouse

Portes d’Albi

Balzac

        Rond-point
du Séquestre

Milliassole

Teyssier

Place Jean-Jaurès

Innoprod

Gare Albi Ville

Jeanne d’Arc

Hôpital - Médiathèque

Magnolias

Rond de Gesse

Stadium

École des Mines

De Gennes

Université

Les Brus

Verdier

Poudrière

Sérieyssols

Stade Fonlabour

Route de Toulouse

Portes d’Albi

Balzac

        Rond-point
du Séquestre

Milliassole

Teyssier

Place Jean-Jaurès

Innoprod

E_Transports_Horaires_2023-24_70x100.indd   1-8 25/07/2023   15:16



TOUS LES AVANTAGES
DE L’APPLI

LIBÉA MOBILITÉS

1. Recherchez votre itinéraire

2.  Suivez les horaires 
de votre bus en temps réel

3.  Rechargez votre
carte Pastel 
en ligne

4.  Abonnez-vous 
aux alertes 
SMS

5.  Suivez l’info 
trafi c

GRATUITE

100%
ÉLECTRIQUE

POINT DE PASSAGE
NAVETTE

Agence LibéA
16 avenue du Général de Gaulle à Albi
Du lundi au vendredi de 13h à 18h
Tél. 05 63 76 05 05 
www.libea-mobilites.fr

PLACE PELLOUTIER

CATHÉDRALE

CASTELVIEL

GARE SNCF

PARC ROCHEGUDE

PLACE LAPÉROUSE

PLACE DU VIGAN

Deux navettes 
électriques gratuites 
en centre-ville d’Albi
pour mieux circuler 
en ville

Deux nouvelles navettes 
relient le centre-ville d’Albi 
(commerces, marchés, 
cathédrale, musée) aux 
parkings péricentraux et à la 
gare SNCF, en complément des 
lignes de bus.

TOUS LES 
AVANTAGES 

DE L’APPLI 
LIBÉA MOBILITÉS

1. Recherchez votre 
itinéraire

2. Suivez les horaires de 
votre bus en temps réel

3. Rechargez votre carte 
Pastel en ligne

4. Abonnez-vous aux 
alertes SMS

5. Suivez l’info trafic 

16 communes de l'Agglo 
desservies

11 lignes de bus 
urbaines

17 lignes 
périurbaines 

2 navettes électriques 
gratuites pour le 

            centre-ville d'Albi

1  service de Transport À la 
Demande (Tad)

1  service de Transport des 
Personnes À Mobilité 

          Réduite (TPMR)

1,7 million de voyageurs 
transportés par an

LE
 R

ÉS
EA

U 
LI

BÉ
A

20 places

Accessibles aux 
personnes à 
mobilité réduite

Du lundi 
au samedi 

de 9h30 
à 19h30

Passage 
toutes les 15’

Vous avez la possibilité 
de solliciter des arrêts 
à la demande dans 
le cœur historique 
d’Albi et sur les arrêts 
matérialisés dans les 
secteurs plus excentrés.

LE +

pour mieux circuler en ville

GRATUITE

100%
ÉLECTRIQUE

POINT DE PASSAGE
NAVETTE

Agence LibéA
16 avenue du Général de Gaulle à Albi
Du lundi au vendredi de 13h à 18h
Tél. 05 63 76 05 05 
www.libea-mobilites.fr

PLACE PELLOUTIER

CATHÉDRALE

CASTELVIEL

GARE SNCF

PARC ROCHEGUDE

PLACE LAPÉROUSE

PLACE DU VIGAN

Deux navettes 
électriques gratuites 
en centre-ville d’Albi
pour mieux circuler 
en ville

Deux nouvelles navettes 
relient le centre-ville d’Albi 
(commerces, marchés, 
cathédrale, musée) aux 
parkings péricentraux et à la 
gare SNCF, en complément des 
lignes de bus.

TOUS LES 
AVANTAGES 

DE L’APPLI 
LIBÉA MOBILITÉS

1. Recherchez votre 
itinéraire

2. Suivez les horaires de 
votre bus en temps réel

3. Rechargez votre carte 
Pastel en ligne

4. Abonnez-vous aux 
alertes SMS

5. Suivez l’info trafic 

16 communes de l'Agglo 
desservies

11 lignes de bus 
urbaines

17 lignes 
périurbaines 

2 navettes électriques 
gratuites pour le 

            centre-ville d'Albi

1  service de Transport À la 
Demande (Tad)

1  service de Transport des 
Personnes À Mobilité 

          Réduite (TPMR)

1,7 million de voyageurs 
transportés par an

LE
 R

ÉS
EA

U 
LI

BÉ
A

20 places

Accessibles aux 
personnes à 
mobilité réduite

Du lundi 
au samedi 

de 9h30 
à 19h30

Passage 
toutes les 15’

Vous avez la possibilité 
de solliciter des arrêts 
à la demande dans 
le cœur historique 
d’Albi et sur les arrêts 
matérialisés dans les 
secteurs plus excentrés.

LE +

pour mieux circuler en ville

GRATUITE

100%
ÉLECTRIQUE

POINT DE PASSAGE
NAVETTE

Agence LibéA
16 avenue du Général de Gaulle à Albi
Du lundi au vendredi de 13h à 18h
Tél. 05 63 76 05 05 
www.libea-mobilites.fr

PLACE PELLOUTIER

CATHÉDRALE

CASTELVIEL

GARE SNCF

PARC ROCHEGUDE

PLACE LAPÉROUSE

PLACE DU VIGAN

Deux navettes 
électriques gratuites 
en centre-ville d’Albi
pour mieux circuler 
en ville

Deux nouvelles navettes 
relient le centre-ville d’Albi 
(commerces, marchés, 
cathédrale, musée) aux 
parkings péricentraux et à la 
gare SNCF, en complément des 
lignes de bus.

TOUS LES 
AVANTAGES 

DE L’APPLI 
LIBÉA MOBILITÉS

1. Recherchez votre 
itinéraire

2. Suivez les horaires de 
votre bus en temps réel

3. Rechargez votre carte 
Pastel en ligne

4. Abonnez-vous aux 
alertes SMS

5. Suivez l’info trafic 

16 communes de l'Agglo 
desservies

11 lignes de bus 
urbaines

17 lignes 
périurbaines 

2 navettes électriques 
gratuites pour le 

            centre-ville d'Albi

1  service de Transport À la 
Demande (Tad)

1  service de Transport des 
Personnes À Mobilité 

          Réduite (TPMR)

1,7 million de voyageurs 
transportés par an

LE
 R

ÉS
EA

U 
LI

BÉ
A

20 places

Accessibles aux 
personnes à 
mobilité réduite

Du lundi 
au samedi 

de 9h30 
à 19h30

Passage 
toutes les 15’

Vous avez la possibilité 
de solliciter des arrêts 
à la demande dans 
le cœur historique 
d’Albi et sur les arrêts 
matérialisés dans les 
secteurs plus excentrés.

LE +

pour mieux circuler en ville        lanavette
pour mieux circuler en ville
Trois navettes électriques gratuites
relient le centre-ville d’Albi à la gare SNCF 
et aux parkings péri-centraux en 
complément des lignes de bus libéA 
(reportez-vous au guide La Navette).

ta
d.

lib
ea

-m
ob

ili
te

s.
fr

 -
H

or
ai

re
s 

va
la

bl
es

 d
u 

4 
se

pt
em

br
e 

20
23

 a
u 

1 
ju

ill
et

 2
02

4.
 N

e 
pa

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
.  

GRATUITE

100%
ÉLECTRIQUE

POINT DE PASSAGE
NAVETTE

Agence LibéA
16 avenue du Général de Gaulle à Albi
Du lundi au vendredi de 13h à 18h
Tél. 05 63 76 05 05 
www.libea-mobilites.fr

PLACE PELLOUTIER

CATHÉDRALE

CASTELVIEL

GARE SNCF

PARC ROCHEGUDE

PLACE LAPÉROUSE

PLACE DU VIGAN

Deux navettes 
électriques gratuites 
en centre-ville d’Albi
pour mieux circuler 
en ville

Deux nouvelles navettes 
relient le centre-ville d’Albi 
(commerces, marchés, 
cathédrale, musée) aux 
parkings péricentraux et à la 
gare SNCF, en complément des 
lignes de bus.

TOUS LES 
AVANTAGES 

DE L’APPLI 
LIBÉA MOBILITÉS

1. Recherchez votre 
itinéraire

2. Suivez les horaires de 
votre bus en temps réel

3. Rechargez votre carte 
Pastel en ligne

4. Abonnez-vous aux 
alertes SMS

5. Suivez l’info trafic 

16 communes de l'Agglo 
desservies

11 lignes de bus 
urbaines

17 lignes 
périurbaines 

2 navettes électriques 
gratuites pour le 

            centre-ville d'Albi

1  service de Transport À la 
Demande (Tad)

1  service de Transport des 
Personnes À Mobilité 

          Réduite (TPMR)

1,7 million de voyageurs 
transportés par an

LE
 R

ÉS
EA

U 
LI

BÉ
A

20 places

Accessibles aux 
personnes à 
mobilité réduite

Du lundi 
au samedi 

de 9h30 
à 19h30

Passage 
toutes les 15’

Vous avez la possibilité 
de solliciter des arrêts 
à la demande dans 
le cœur historique 
d’Albi et sur les arrêts 
matérialisés dans les 
secteurs plus excentrés.

LE +

pour mieux circuler en ville

de votre bus en temps réel

Abonnez-vous 

LIGNE E
HORAIRES
2023/2024

Saint-Juéry centre-ville • 07:21 07:53 • 08:52 • 09:52 • 10:52 • 11:52 • 12:52 • 13:51 14:21 • 15:21 • 16:21 • 17:21 • 18:22 • 19:24

Albert-Vergnes • 07:22 07:54 • 08:53 • 09:53 • 10:53 • 11:53 • 12:53 • 13:52 14:23 • 15:23 • 16:23 • 17:23 • 18:23 • 19:25

Les Bordes • 07:23 07:55 • 08:54 • 09:54 • 10:54 • 11:54 • 12:54 • 13:53 14:24 • 15:24 • 16:24 • 17:24 • 18:24 • 19:26

Les Crozes • 07:25 07:57 • 08:56 • 09:56 • 10:56 • 11:56 • 12:56 • 13:55 14:26 • 15:26 • 16:26 • 17:26 • 18:26 • 19:28

Ronsard • 07:26 07:58 • 08:57 • 09:57 • 10:57 • 11:57 • 12:57 • 13:56 14:27 • 15:27 • 16:27 • 17:27 • 18:27 • 19:29

Chardonnet • 07:27 07:59 • 08:58 • 09:58 • 10:58 • 11:58 • 12:58 • 13:57 14:28 • 15:28 • 16:28 • 17:28 • 18:28 • 19:29

Renaudié 07:00 07:28 08:00 08:30 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:58 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 19:00 19:30

Mazars 07:00 07:28 08:00 08:30 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:58 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 19:00 19:30

P+R Caussels 07:02 07:30 08:02 08:32 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:00 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:02 19:32

Caussels 07:02 07:30 08:02 08:32 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:00 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:02 19:32

Clinique Claude-Bernard 07:04 07:32 08:04 08:34 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:02 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:04 19:34

Abrial 07:05 07:33 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:04 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35

Herriot 07:05 07:33 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:04 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35

Saint-Martin 07:06 07:34 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:05 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36

Teyssier 07:08 07:36 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:07 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38

Balzac 07:10 07:38 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:09 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40

Place Jean-Jaurès 07:12 07:40 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:11 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42

Place Jean-Jaurès 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45

Balzac 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45

Teyssier 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47

Saint-Martin 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48

Herriot 07:19 07:49 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:19 19:49

Abrial 07:20 07:50 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:20 19:50

Clinique Claude-Bernard 07:21 07:51 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:21 19:50

Caussels 07:23 07:53 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:23 19:52

P+R Caussels 07:24 07:54 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:24 19:53

Mazars 07:25 07:55 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:25 19:54

Renaudié 07:26 07:56 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:26 19:55

Chardonnet • 07:56 • 08:57 • 09:57 • 10:57 • 11:57 • 12:57 • • 14:27 • 15:27 • 16:27 • 17:27 • 18:27 • 19:26 •

Ronsard • 07:56 • 08:57 • 09:57 • 10:57 • 11:57 • 12:57 • • 14:27 • 15:27 • 16:27 • 17:28 • 18:28 • 19:26 •

Les Crozes • 07:58 • 08:59 • 09:59 • 10:59 • 11:59 • 12:59 • • 14:29 • 15:29 • 16:29 • 17:30 • 18:30 • 19:28 •

René-Rouquier • 07:59 • 09:00 • 10:00 • 11:00 • 12:00 • 13:00 • • 14:30 • 15:30 • 16:30 • 17:31 • 18:31 • 19:29 •

Albaret • 08:00 • 09:01 • 10:01 • 11:01 • 12:01 • 13:01 • • 14:31 • 15:31 • 16:31 • 17:32 • 18:32 • 19:30 •

Mouyssetié • 08:01 • 09:02 • 10:02 • 11:02 • 12:02 • 13:02 • • 14:33 • 15:33 • 16:33 • 17:34 • 18:34 • 19:31 •

Pacifi que • 08:02 • 09:03 • 10:03 • 11:03 • 12:03 • 13:03 • • 14:34 • 15:34 • 16:34 • 17:35 • 18:35 • 19:32 •

Saint-Juéry centre-ville • 08:04 • 09:05 • 10:05 • 11:05 • 12:05 • 13:05 • • 14:36 • 15:36 • 16:36 • 17:37 • 18:37 • 19:34 •

M-Ticket, mon ticket 
de bus sur mon 
smartphone !
La formule pour les voyageurs 
occasionnels.

• Téléchargez gratuitement l’application 
M-Ticket Ubitransport disponible sur 
Google Play ou App Store.

• Achetez votre titre de transport en ligne (ticket 
unitaire, ticket journée) puis scannez le QR 
Code avec votre smartphone en montant dans 
le bus et présentez votre écran au conducteur.

Saint-Juéry

Albi centre-ville

Albi centre-ville • samedi et petites vacances scolaires

Saint-Juéry  • samedi et petites vacances scolaires

Gare Albi Ville

Jeanne d’Arc

Hôpital - Médiathèque

Magnolias

Rond de Gesse

Stadium

École des Mines

De Gennes

Université

Les Brus

Verdier

Poudrière

Sérieyssols

Stade Fonlabour

Route de Toulouse

Portes d’Albi

Balzac

        Rond-point
du Séquestre

Milliassole

Teyssier

Place Jean-Jaurès

Innoprod

Gare Albi Ville

Jeanne d’Arc

Hôpital - Médiathèque

Magnolias

Rond de Gesse

Stadium

École des Mines

De Gennes

Université

Les Brus

Verdier

Poudrière

Sérieyssols

Stade Fonlabour

Route de Toulouse

Portes d’Albi

Balzac

        Rond-point
du Séquestre

Milliassole

Teyssier

Place Jean-Jaurès

Innoprod

E_Transports_Horaires_2023-24_70x100.indd   9-16 25/07/2023   15:16




